
Nyhetsbrev 2023

September!

SEPTEMBER

Nu är det fokus på vänskap och gruppdynamik. Kompisböcker utifrån barnkonventionen och många
grupplekar! Vi fortsätter anpassa lärmiljön utefter barngruppernas intressen och Läroplanens mål.
Nu är nästan alla inskolningar klara och vi är snart fulla barngrupper. Vi välkomnar tillbaka vår
Sagotant Ann Granberg v 36 som börjar med att berätta sagor med musik för 3- och 4-åringarna,
senare delen av hösten får 1- & 2- åringarna samt 5-åringarna höra sagor. Vi har även
Kompisvecka v 36 där vi lägger grunden till våra normer och värden tillsammans med barnen. Titta
gärna på Tyra gruppblogg där vi lägger upp olika aktiviteter som barnen gjort.

Vi välkomnar Khanzad, vår nya duktiga kock och Jaya som arbetar med grupperna på Gaia-sidan.
Under veckorna 35-39 kommer Pangea ha en Barnskötarstudent som heter Nazha. Hon blir
färdigutbildad i oktober.

Vi vill tacka er som rekommenderar oss som förskola, det värmer i hjärtat.
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Hållbarhet STEAM
Vi börjar vår Grön Flagg resa! Vi har
hållbarhet som en av våra Lillhage
specialiteter och som vi finner väldigt viktigt.
Vi är så glada att våra odlingar har
producerat jordgubbar, squash, stora
tomater, massa gurkor, mangetout och
potatis. Vi börjar redan planera nästa års
planteringar.

De globala målen

  

Ikt, matematik, konstruktion och
naturvetenskap har en naturlig del i vår
verksamhet. Vi kommer att utmana barnen i
de olika STEAM områdena och ha
Forskarfredagar där barnen i mindre
grupper får olika “problem” att lösa
tillsammans, en utmaning eller ett nytt
spännande experiment.

De globala målen

Normer & värden Estetiska uttryck
V 36 är det kompisvecka och vi kommer
tillsammans med barnen bestämma “barnens
regler”: hur vi ska vara bra kompisar och ta
hand om varandra och vår förskola. Utifrån
barnens samtal om vilken mat de tyckte var
god eller mindre god förändrar vi menyn lite
för i år. Vi kommer ha barnråd flera gånger
per termin där vi låter barnen bestämma om
olika områden såsom menyn eller barnens
regler.

De globala målen

Vi vill fortsätta att öka musik, dans och
dramalek på förskolan. Vi kommer att prova
att måla till olika sorts musik och utmana
barnen med nya material och tekniker.
Estetiska uttrycksformer bidrar till barns
lärande och utveckling. Barn har olika
inlärningsstilar och lär genom olika sinnen.
De behöver ges olika möjligheter att ta till
sig kunskap och gör att vi bättre kan möta
barnen utifrån deras behov och fördjupa
deras lärande.

De globala målen

Språkutveckling
Vi ökar just nu olika sorts bildstöd och användandet av TAKK tecken för att stötta barnen
med mindre språk och för att hjälpa barnen förstå nya ord på svenska.

De globala målen
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Kepla Kajo-Eye
V 36 kompisvecka! Barnen får lära känna
varandra och hur vi tar hand om varandra.Vi ska
läsa kompisböcker, diskutera med barnen om hur
en bra kompis ska vara och prata om känslor.
V 37 Vi ska fokusera på rutin och schemabilder
& Vår “sista” nya kompis Alina börjar.
Under september kommer vi att gå till skogen
och utforska svampar, växter, djur och skogen i
helhet. Vi kommer sedan att bestämma vårt
projekt utifrån barnens intresse som vi kommer
arbeta med.

V 36 Kompisvecka! Vi går igenom regler och
rutiner. Vi vill att barnen ska lära känna varandra
bättre, stärka barngruppen och få alla att känna
sig trygga. Vi ska bekanta oss med “Stopp min
kropp” och "Kompisolen" som en del i vårt arbete.
Vårt fokus kommer bland annat vara att
respektera varandras kroppar, känslor och
integritet.
Vi fortsätter även detta v.37, v.38 och v.39 där vi
också kommer börja med projekt, skogsutflykter
och andra lärorika aktiviteter.
Vecka 37 börjar vår “sista” nya kompis Inaya.

Ceti Proxima
V 36 Kompisvecka! Varje dag kommer vi att läsa
en bok ur bokserien kompisböckerna. Vi kommer
att diskutera hur viktiga vänner är i vårt liv. Vi
kommer att göra gruppaktiviteter relaterade till
våra vänners känslor och respekt.
V 37 Vi kommer att fokusera på skolans rutiner
och regler. På så sätt kommer alla barn att känna
sig trygga. Utomhusaktiviteter kommer att följa
denna vecka.
V 38 Med anledning av att några barn i gruppen
inte äter frukt diskuterar vi om frukt. Varför bör
vi äta frukt och varför det är bra för kroppen? Vi
observerar barnens intressen för att välja ämne
för projektet. V 39 Vi börjar projektet

Alla kompisar har kommit så vi är nu full grupp!
V 36 Kompisvecka! Vi lär känna varandra!
Aktiviteter som: Vad brukar våra kompisarna
tycka om att göra? Vi observerar barnens intresse
och behov.
V 37 Jobbar vi med känslor och boken Från jag
till Vi.
Planera nästa veckorna tillsammans
V 38-39 Inspiration av hållbarhets kurs och
Projektstart om inte tidigare!
Vi gör fredagsreflektion där barnen får titta på
foton från veckan och prata om vad som var roligt,
spännande och vilka nya idéer vi får för följande
vecka.

Jura Trias
V 36 - Kompisvecka! Nu har vi välkomnat nya kompisar i gruppen. Under den här tiden ska vi lära
känna varandra bättre för att känna oss trygga med varandra och vår nya miljö. Vi delar in oss i
mindre grupper och leker tillsammans. Vi läser sagor om hur man är en bra kompis och vad vi gör på
förskolan. På samlingarna har vi dockteater som handlar om vänskap.
V 37 - Utifrån barnens intresse börjar vi titta på vad vårt projektarbete ska handla om. Barnens
intresse fångas upp vart eftersom och undervisningen formas utefter förskolans läroplan och de
intressen vi kan få syn på i gruppen.
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V 38 - Vi börjar smått med vårt projektarbete, barnen får tillfälle att utforska och undersöka sitt
intresse. V 39 - Vi djupdyker ner i vårt projekt.

OBS !

APT Tisdagen 5 September, vi stänger 15:45

Vänligen alla medforskare på Lillhagens Förskola
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